

Zatwierdził:

BURMISTRZ SZEPIETOWA

Robert Lucjan Wyszyński

**RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU
DOKUMENTU PN. „GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 R.”**

Opracowanie:

Izabela Śliwowska
Urząd Miejski w Szepietowie
ul. Główna 6
18-210 Szepietowo

Szepietowo, 20 grudnia 2021 r.

PODSTAWA PRAWNA

W związku z opracowaniem projektu dokumentu „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.” konieczne było przeprowadzenie konsultacji społecznych. W związku z powyższym Burmistrz Szepietowa wydał zarządzenia Nr 403/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szepietowo projektu dokumentu pn. „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.”, zostały przeprowadzone konsultacje społeczne.

RAMY CZASOWE KONSULTACJI

Konsultacje społeczne były prowadzone **od 3 grudnia 2021 r. do 16 grudnia 2021 r.** w Urzędzie Miejskim w Szepietowie.

CELE KONSULTACJI

Celem konsultacji społecznych w sprawie projektu dokumentu „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.” było poznanie uwag, opinii, propozycji i uzyskanie akceptacji społecznej mieszkańców dla planowanych działań w ramach ww. programu.

PRZEPROWADZONA AKCJA KONSULTACYJNA

Projekt „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r.” dostępny był w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Szepietowo szepietowo.biuletyn.net, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szepietowie www.szepietowo.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz w Urzędzie Miejskim w Szepietowie. Akcja promocyjna trwała od dnia 25 listopada do 2 grudnia 2021 r.

W ramach konsultacji społecznych w sprawie projektu dokumentu „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.” w dniu 10 grudnia 2021r. w godzinach 9:30-11:30 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Szepietowie odbyło się otwarte spotkanie, w ramach którego mieszkańcy gminy mogli wnieść uwagi i opinie do projektu. Spotkanie było przeprowadzone z zastosowaniem wszelkich zaleceń sanitarno-epidemiologicznych. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna była Sekretarz GKRPA w Szepietowie Pani Izabela Śliwowska.

MOŻLIWOŚĆ WYRAŻENIA OPINII

Mieszkańcy gminy Szepietowo oraz organizacje pozarządowe, placówki oświatowe i instytucje realizujące zadania w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, mające siedzibę na terenie Gminy Szepietowo miały możliwość złożenia opinii co do treści projektu uchwały. Wypełnione formularze można było złożyć:

- drogą elektroniczną na adres um@szepietowo.pl;
- drogą papierową na adres Urzędu Miejskiego w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo
- bezpośrednio w siedzibie Urzędu.

WYNIKI KONSULTACJI

1. Zestawienie opinii i uwag zgłoszonych przez mieszkańców oraz organizacje do projektu dokumentu „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.”

- w wyniku konsultacji nie wpłynęły opinie na formularzach konsultacyjnych;

2. Zestawienie opinii, uwag i propozycji zgłoszonych podczas otwartego spotkania z mieszkańcami gminy Szepietowo

- w wyniku otwartego spotkania nie wpłynęły opinie, uwagi i propozycje do projektu dokumentu „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.”.

Na otwartym spotkaniu w Urzędzie Miejskim w Szepietowie w dniu 10.12.2021r. uczestniczyła Zarzecka Grażyna – Kierownik MGOPS w Szepietowie, Barbara Wojtuń – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. POW w Dąbrówce Kościelnej, Andrzej Wyszyński – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wojnach – Krupach, Piotr Markowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie.

Zgodnie z uchwałą nr XXVII/197/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szepietowo oraz uchwałą XXVIII/203/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 września 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szepietowo, ***konsultacje uważa się za ważne.***

Projekt „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.” zostanie skierowany pod obrady Rady Miejskiej w Szepietowie.